MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CÂMPUS SANTA ROSA

EDITAL Nº 27/2016, DE 20 DE MAIO DE 2016

Resultado da Eleição de Coordenador do Curso superior Licenciatura em
Matemática

A Direção de Ensino no uso de suas atribuições, torna público o resultado da eleição
de Coordenador do Curso Superior Licenciatura em Matemática

:

Santa Rosa, 20 de maio de 2016.

       Analice Marchezan
                                                                                            Diretora de Ensino

Candidata: Lucilaine Goin Abitante Votos % Percentual Total

Docentes

Sim 10 100% Docentes e Taes

Não  0 0% Sim 100%

Brancos/Nulos 0 0% Não 0%

Total de Votantes 10 100%

TAEs

Sim 5 100%

Não  0 0% Discentes

Brancos/Nulos 0 0% Sim 93%

Total de Votantes 5 100% Não 7%

Discentes

Sim 55 93%

Não  4 7% Total

Brancos/Nulos 0 0% Sim 98%

Total de Votantes 59 100% Não 2%